
1 

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor
Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy

Č.j: st.1735/2021 - 3-328-A                                           Kosmonosy, dne: 27. 
7. 2021
Vyřizuje: Anna Machová 
E-mail: machova@oukosmonosy.cz 
Telefon: 326 719 071

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í
Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Optická síť 
Bradlec - II. etapa na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 22/1, 26/4, 26/5, 26/6, 177/21, 177/39, 
197/3, 200/2, 204/6, 204/8, 204/16, 204/1, 226/9, 235/14, 236/22, 236/14, 265/31, 265/20, 265/28, 265/25, 
267/1, 267/46, 269/3, 269/4, 269/12, 291/32, 291/2, 291/18, 291/22, 291/19, 293/1, 293/15, 300/1, 306/4, 
306/2, 306/37, 310/3, 322/16, 325/4, 325/75, 325/1, 325/31, 325/5, 325/48, 325/43, 325/47, 325/42, 325/49, 
325/50, 325/174, 325/170, 325/164, 325/124, 325/103, 325/172, 325/79, 325/35, 325/140, 325/143, 325/146, 
325/202, 325/189, 325/183, 325/206, 325/214, 325/248, 325/241, 325/233, 325/232, 325/251, 325/242, 
325/54, 325/176, 325/53, 325/51, 325/52, 325/295, 325/211, 325/204, 325/338, 325/283, 325/285, 326/14, 
326/7, 326/116, 326/115, 326/15, 326/16, 326/6, 326/20, 326/147, 326/173, 326/98, 326/154, 326/109, 
326/117, 326/119, 326/113, 330/23, 330/25, 330/22, 330/26, 330/27, 330/44, 331/2, 334/44, 334/36, 
334/139, 334/37, 334/35, 334/57, 334/67, 334/47, 334/88, 334/120, 334/121, 334/118, 334/119, 334/100, 
334/179, 334/138, 334/104, 334/168, 338/1, 347/1, 347/10, 347/11, 350/12, 350/11, 350/15, 350/25, 350/24, 
352/1, 352/4, 352/7, 357/3, 358/8, 358/9, 358/14, 361/5, 361/13, 362/7, 363/19, 363/25, 364/53, 365/8, 
365/1, 365/5, 365/6, 375/1, 380/2, 408 a 410 v katastrálním území Bradlec, kterou podal subjekt 
FIBERNET,a.s. (IČO - 27196763), Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
takto:

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y
pro stavbu: 
Optická síť Bradlec - II. etapa na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 22/1, 26/4, 26/5, 26/6, 
177/21, 177/39, 197/3, 200/2, 204/6, 204/8, 204/16, 204/1, 226/9, 235/14, 236/22, 236/14, 265/31, 265/20, 
265/28, 265/25, 267/1, 267/46, 269/3, 269/4, 269/12, 291/32, 291/2, 291/18, 291/22, 291/19, 293/1, 293/15, 
300/1, 306/4, 306/2, 306/37, 310/3, 322/16, 325/4, 325/75, 325/1, 325/31, 325/5, 325/48, 325/43, 325/47, 
325/42, 325/49, 325/50, 325/174, 325/170, 325/164, 325/124, 325/103, 325/172, 325/79, 325/35, 325/140, 
325/143, 325/146, 325/202, 325/189, 325/183, 325/206, 325/214, 325/248, 325/241, 325/233, 325/232, 
325/251, 325/242, 325/54, 325/176, 325/53, 325/51, 325/52, 325/295, 325/211, 325/204, 325/338, 325/283, 
325/285, 326/14, 326/7, 326/116, 326/115, 326/15, 326/16, 326/6, 326/20, 326/147, 326/173, 326/98, 
326/154, 326/109, 326/117, 326/119, 326/113, 330/23, 330/25, 330/22, 330/26, 330/27, 330/44, 331/2, 
334/44, 334/36, 334/139, 334/37, 334/35, 334/57, 334/67, 334/47, 334/88, 334/120, 334/121, 334/118, 
334/119, 334/100, 334/179, 334/138, 334/104, 334/168, 338/1, 347/1, 347/10, 347/11, 350/12, 350/11, 
350/15, 350/25, 350/24, 352/1, 352/4, 352/7, 357/3, 358/8, 358/9, 358/14, 361/5, 361/13, 362/7, 363/19, 
363/25, 364/53, 365/8, 365/1, 365/5, 365/6, 375/1, 380/2, 408 a 410 v katastrálním území Bradlec.

Druh a účel umisťované stavby :
Veřejná technická infrastruktura – podzemní veřejné komunikační vedení sítě elektronických komunikací - 
optická síť společnosti FIBERNET a.s., Bradlec - II. etapa. 



2 

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby:
Trasa je navržena téměř v celé obci Bradlec. Nové úložné trasy budou umístěny v zeleni, chodnících a 
částečně také podél hrany komunikace. Nové úložné trasy jsou navrženy v ulicích K Těšnovu, K Oboře, 
Zelená, Polní, Na Výsluní, Jizerní, Na Výšině, Borová, Potoční, Okružní, Bezdězská, K Láskovu, Větrná, 
Letní, Jižní, Západní, Zadní, U Borku, Sadová a Ještědská. K rodinným a bytovým domům podél navržené 
optické trasy jsou navrženy přípojky. Navrhovaná telekomunikační liniová stavba je navržena v 
souladu s normou ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení" a se zásadami výstavby 
optických sítí elektronických komunikací, tzn.:
- v chodnících je úložná trasa navržena při křížení i podélně, ochranné trubky budou uloženy s min. 

krytím 0,40 m
- ve volném terénu v obci bude minimální krytí ochranných trubek 0,60 m
- při podchodech místních komunikací bude krytí ochranných trubek 0,90 --1,20  
- při pokládce bude využito převážně mechanizace, ruční výkop bude omezen na místa, kde dochází k 

souběhu a křížení s cizí technickou infrastrukturou, případně tam, kde to požaduje vlastník pozemku.
- výkop úložné trasy bude v celé délce navržené trasy opatřen výstražnou fólií s logem investora.

Kabelová rýha bude zasypána, zhutněna a bude provedena definitivní úprava povrchů dle platných 
předpisů. Do výkopu bude položena 1 ks ochranných HDPE trubek (25 40/33 mm a 1 x Multiduct 12 x 715,5 
mm trubička.
Celková délka trasy 13 250m.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby
Stavbou vznikne ochranné pásmo kabelu o šířce 1m na každou stranu.

Pro umístění a pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude umístěna a provedena podle dokumentace ověřené v územním řízení, kterou vypracoval Ing. 

Radovan Poisel, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb ČKAIT 0008285, datum 05/2021. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání se stavebním úřadem. Projektová 
dokumentace ověřena stavebním úřadem v tomto řízení a bude předána stavebníkovi po nabytí právní moci 
rozhodnutí.

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 
3. Stavební úřad ukládá stavebníkovi v souladu s §92 odst. 1 stavebního zákona zpracování dokumentace pro 

provádění stavby, která musí být vždy zpracována u stavebních záměrů podle odst.1 písm. e) bodů 4 až 8.   
4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 

zejména vyhl.č. 591/2006 Sb. a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 
5. Vlastníci a uživatelé sousedních nemovitostí nesmí být stavbou poškozováni. Případné škody na sousedních 

nemovitostech musí být ihned na náklad stavebníka odstraněny nebo plnohodnotně nahrazeny. Pokud by 
nedošlo mezi poškozeným a stavebníkem k dohodě, lze uplatnit námitky dle občanského zákoníku u soudu.

6. V případě zásahu do veřejných ploch nebo komunikací je nutno žádat předem o souhlas příslušného 
vlastníka a správce. Rovněž případný zásah do soukromých pozemků musí být projednán předem s jejich 
vlastníky.

7. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby vzhledem k okolní zástavbě byly veškeré její negativní vlivy 
sníženy na minimum. Při provádění staveb nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a 
místní komunikace, okolní zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a 
vibracemi. Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a jinými škodlivými 
látkami.

8. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, na základě výsledku výběrového řízení, který bude 
oprávněný výše uvedené stavební práce provádět a zodpovídá za odborné provedení. Stavebnímu úřadu bude 
před zahájením prací stavební podnikatel oznámen. 

9. Na stavbě bude veden stavební deník o stavbě, ve smyslu § 157 odst. 2 stavebního zákona a jeho obsah bude 
odpovídat požadavkům přílohy č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. 

10. Pozemky a prostory dotčené stavbou budou po jejím dokončení uvedeny do původního stavu a protokolárně 
předány vlastníkům nemovitostí. 

11. Stavební práce musí být prováděny tak, aby nezabraňovaly možnému příjezdu hasičů, sanitek, vozů 
technických služeb a vozů vlastníků dotčených pozemků. 

12. Stavebník oznámí před zahájením stavebních prací stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.



3 

13. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba povolena". 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 
místě do dokončení stavby. 

14. Před zahájením realizace stavby na jednotlivých pozemcích je nutno zajistit právo vstupu a uložení stavby na 
jednotlivé pozemky s vlastníky těchto pozemků.

15. Všechny výkopy a překopy musí mít řádné označení a osvětlení. Tam, kde se předpokládá pohyb osob, 
budou zřízeny můstky v šířce min.1,3m.

16. Stavebník odpovídá za případné poškození podzemních staveb, technické infrastruktury a jiných zařízení v 
důsledku stavby. Před započetím výkopových prací si ověří u všech správ podzemních inženýrských sítí 
přesné uložení jejich zařízení a objedná u nich vytýčení těchto zařízení. 
Zemní práce budou realizovány v souladu s vyjádřením:

- ČEZ Distribuce a.s. – V zájmovém území k zamýšlené stavbě a s ní související činností se nachází zařízení 
podzemní vedení VN 22kv, NN 0,4kV a el. stanice v majetku provozovatele distribuční soustavy společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření a v souhlasu ČEZ Distribuce, a. s., 
zejména: Nejmenší dovolené krytí podzemních sítí kabelů bude 1m. Krytí je nutné přizpůsobit konstrukci ploch 
(dělený arot, betonové žlaby). Pro zajištění uložení podzemních sítí v souladu s ČSN 73 6005, ČSN 33 
2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení, bude zajištěno dílčí přeložení takového distribučního zařízení 
v souladu s ust. § 47, zákona 458/2000 Sb. na náklady toho, kdo přeložku vyvolá. Základy všech 
doplňkových staveb objektu (sloupy, šachty, atd.) musí být umístěny tak, že nejbližší hrana bude ve 
vzdálenosti minimálně 0,5m od krajního kabelu stávající kabelové trasy. Při budování sdělovacího vedení v 
místě křížení s kabely NN dodržet minimální vzdálenost 0,10m za předpokladu uložení v tech. kanálu nebo 
vlastních chráničkách (HDPE trubka pro optické kabely v tomto případě není chráničkou), nechráněné 
0,30m. Optické vedení nesmí být umístěno do prostoru nad kabelové vedení, to platí i v případě uložení do 
společných výkopů. Při budování optického vedení v místě křížení s kabely VN dodržet minimální 
vzdálenost 0,30m za předpokladu uložení v tech. kanálu nebo chráničkách, nechráněné 0,80m. Optické 
vedení nesmí být umístěno do prostoru nad kabelové vedení, to platí i v případě uložení do společných 
výkopů. Při pokládce sdělovacího vedení bude plně respektováno zájmové pásmo přidruženého prostoru pro 
ukládání silových kabelů v majetku ČEZ Distribuce a.s. podle ČSN 73 6005 (příloha C). Umístění optického 
vedení bude výhradně mimo tento určený prostor. Před záhozem vedení elektronických komunikací 
požadujeme provést kontrolu pracovníkem ČEZ Distribuce, a. s. se zápisem do stavebního deníku. Trasa 
optického vedení musí být vedena ve vzdálenosti alespoň 2 m od základů podpěrných bodů nadzemního 
vedení VN 22kV + trafostanic tak, aby nedošlo ke snížení jejich stability nebo poškození uzemnění. Při 
realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému 
přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena 
minimální vzdálenost 1m od živých částí zařízení NN, 2m od vedení VN a 3m od vedení VVN, pokud není 
větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel 
povinen požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů NN. 
Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v 
ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti 
těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi pověřených osobách. Stavbou nebude 
narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. Nebude-li možné toto dodržet, 
je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v 
platném znění. V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu 
bude dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen 
výstražnou cedulí. Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 
pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Při případné úpravě povrchu nesmí 
dojít ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. Dojde-li k obnažení podzemního vedení 
nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro 
elektronickou komunikací související nebo zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. 
s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost bezodkladně jako poruchu. Poškození nebo mimořádné události 
způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými osobami budou opraveny na 
náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst podzemního vedení může být provedeno pouze po souhlasu 
vydaném společností ČEZ Distribuce, a. s.

- CETIN a.s.: Ve vyznačeném území se nachází síť elektronických komunikací (SEK) nebo její ochranné 
pásmo. Musí být dodrženy podmínky Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací vydané k této 
stavbě: Před započetím zemních prací je nutné zajistit vyznačení trasy SEK na terénu podle obdržené 



4 

polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou SEK prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou stavební 
práce provádět. Kabely a zařízení SEK CETIN musí zůstat uloženy dle ČSN 73 6005, nezabetonovány a v 
předepsaném krytí. Trasy inženýrských síti uložte mimo SEK společnosti CETIN tak, aby byla dodržena 
ČSN 73 6005 a ostatní související předpisy. Práce v blízkosti SEK společnosti CETIN, a.s. provádějte ručně 
s maximální opatrnosti za dodržení uvedených výkopových podmínek. Trasu a hloubku našich kabelů ověřte 
ručně kopanou sondou.; a řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí 
Vyjádření;  Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o 
elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy 
dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; 

- GasNet, s.r.o.: V zájmovém území stavby se nachází tato plynárenská zařízení a plynovodní přípojky:   
STL plynovody PE d225, 160, 110, 90, 63, 50, příp., plánovaná výstavba PZ
Pro realizaci stavby jsou stanoveny tyto podmínky: Při realizaci stavby, souběhu a křížení IS požadujeme 
dodržet ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb., případně další předpisy a ČSN 
související s uvedenou stavbou. Křížení a souběh s plynárenským zařízením musí být v souladu s ČSN 73 
6005, tab. 1 a 2. Křížení: min. 0,1m. Souběh: min. 0,4m. Optické rozvaděče musí být umístěny od 
stávajícího plynárenského zařízení v minimální vzdálenosti 1m od okraje plynovodu a přípojek. Pokud 
stavba vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude zpracována PD přeložek 
plynárenských zařízení. V ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) budou práce prováděny výhradně ručním 
způsobem. V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně 
i dlouhodobě nefunkční/ neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a 
vlastnictví. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné 
požádat o nové stanovisko k této změně. Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují 
všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a 
činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. 
trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních 
strojů apod. bude realizováno mimo ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). Při použití 
nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd přes PZ 
uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ. Před zahájením stavební činnosti bude provedeno 
vytyčení a přesné určení uložení PZ. Vytyčení trasy provede příslušná regionální oblast. Přesné určení 
uložení PZ (sondou) je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného určení 
uložení PZ stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnost zahájena. Vytyčení považujeme za zahájení 
stavební činnosti v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. Protokol o vytyčení má platnost 2 měsíce. 
Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí kopie 
stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. Pracovníci 
provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a 
těmito podmínkami. Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ 
je stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a 
spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití 
pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. V případě použití bezvýkopových 
technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno úplné obnažení PZ v místě 
křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ 
byl dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací a to s 
ohledem na použitou bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže 
být tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. Odkrytá PZ budou v průběhu nebo 
při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich poškození. Poklopy uzávěrů a ostatních 
armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a 
funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku 
uvedeno jinak). Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných 
vrypů do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru atd.). Před 
provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených 
pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, která nebyla odhalena. 
Kontrolu provede příslušná regionální oblast. Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené 
odstupové vzdálenosti staveb, které byly povoleny v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ.

- Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s.:  Při realizaci stavby musí být dodrženo ochranné pásmo 
vodovodu a kanalizace DN ≤ 500mm - 1,5m, DN ˃ 500 mm - 2,5 m na obě strany od vnějšího líce potrubí, 
podle § 23 odst. 3 a 5 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění 



5 

pozdějších předpisů. Provádět terénní úpravy, budovat stavby trvalého charakteru včetně inženýrských sítí, 
vysazovat trvalé porosty v tomto ochranném pásmu lze jen s písemným souhlasem vlastníka vodovodu a 
kanalizace, popřípadě provozovatele. Při stavbě nedojde ke křížení ani jinému uložení v OP vodovodu. 
Výkopové práce budou prováděny se zvýšenou opatrností. Nesmí dojít k poškození našeho zařízení. 
Požaduje oznámení o zahájení stavby! Veškerá uložení sítí v OP našeho zařízení a kolizní místa budou 
řešena na místě za účasti pracovníka VaK. Při souběhu nesmí být kabel od našeho zařízení uložen ve 
vzdálenost méně jak 1,0m při křížení bude kabel uložen do tuhých chrániček (nikoliv flexibilní).

- ŠKO-ENERGO, s.r.o. – Před realizací akce předložte projektovou dokumentaci k odsouhlasení. Požadujeme 
dodržení odstupových vzdáleností při křížení i souběhu vedení dle normy ČSN 73 6005.

17. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky Obecního úřadu Bradlec, obsažené ve vyjádření ze dne    
3. 12. 2020: Veškeré stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu. V místech přechodu 
v komunikacích budou provedeny protlaky pod tělesem komunikace, bude-li to technicky možné. Před 
zahájením realizace investor předloží harmonogram prováděných prací. 

18. Před zásahem do komunikací musí zhotovitel nebo investor včas požádat dopravní inspektorát Krajského 
ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Mladé Boleslavi o vyjádření k návrhu dopravního 
opatření a o souhlas se zvláštním užíváním komunikací.

19. S odpadem, vznikajícím při stavební činnosti bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 O odpadech 
a ostatními souvisejícími předpisy v odpadovém hospodářství. 

20. Po dokončení stavby je stavebník povinen zajistit provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných 
zvláštními právními předpisy. V souladu s §2i odst. 2) zákona o urychlení výstavby, k užívání stavby 
infrastruktury elektronických komunikací se nevyžaduje kolaudační souhlas ani kolaudační rozhodnutí podle 
stavebního zákona. Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby příslušnému stavebnímu 
úřadu údaje určující polohu definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při 
jejím provedení došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci a geodetické zaměření stavby.

O d ů v o d n ě n í

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor obdržel dne 10. 5. 2021 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: Optická síť Bradlec - II. etapa na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 
22/1, 26/4, 26/5, 26/6, 177/21, 177/39, 197/3, 200/2, 204/6, 204/8, 204/16, 204/1, 226/9, 235/14, 236/22, 
236/14, 265/31, 265/20, 265/28, 265/25, 267/1, 267/46, 269/3, 269/4, 269/12, 291/32, 291/2, 291/18, 291/22, 
291/19, 293/1, 293/15, 300/1, 306/4, 306/2, 306/37, 310/3, 322/16, 325/4, 325/75, 325/1, 325/31, 325/5, 
325/48, 325/43, 325/47, 325/42, 325/49, 325/50, 325/174, 325/170, 325/164, 325/124, 325/103, 325/172, 
325/79, 325/35, 325/140, 325/143, 325/146, 325/202, 325/189, 325/183, 325/206, 325/214, 325/248, 
325/241, 325/233, 325/232, 325/251, 325/242, 325/54, 325/176, 325/53, 325/51, 325/52, 325/295, 325/211, 
325/204, 325/338, 325/283, 325/285, 326/14, 326/7, 326/116, 326/115, 326/15, 326/16, 326/6, 326/20, 
326/147, 326/173, 326/98, 326/154, 326/109, 326/117, 326/119, 326/113, 330/23, 330/25, 330/22, 330/26, 
330/27, 330/44, 331/2, 334/44, 334/36, 334/139, 334/37, 334/35, 334/57, 334/67, 334/47, 334/88, 334/120, 
334/121, 334/118, 334/119, 334/100, 334/179, 334/138, 334/104, 334/168, 338/1, 347/1, 347/10, 347/11, 
350/12, 350/11, 350/15, 350/25, 350/24, 352/1, 352/4, 352/7, 357/3, 358/8, 358/9, 358/14, 361/5, 361/13, 
362/7, 363/19, 363/25, 364/53, 365/8, 365/1, 365/5, 365/6, 375/1, 380/2, 408 a 410 v katastrálním území 
Bradlec, kterou podal subjekt FIBERNET,a.s. (IČO - 27196763), Českobratrské náměstí 1321, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Jedná se o stavbu technické infrastruktury podzemního komunikačního 
vedení sítě elektronických komunikací. Podzemním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě se 
rozumí kabelové vedení vč. kabelových souborů a zařízení uložených pod povrchem.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor opatřením ze dne 14. 6. 2021 oznámil v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem k tomu, 
že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro 
uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 kalendářních dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení. Po uplynutí stanovené lhůty, před vydáním rozhodnutí měli účastníci řízení 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí podle §36 odst. 3 správního řádu. 
Vypořádání s námitkami účastníků řízení:
nebyly podány žádné námitky účastníků řízení



6 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
nebyly podány žádné připomínky

K umístění stavby byla předložena mj. závazné stanoviska, vyjádření, sdělení nebo jiná opatření a 
další doklady: Obecní úřad Bradlec - Vyjádření ke stavbě ze dne 3/12/2020; Magistrát města Mladá 
Boleslav, odbor životního prostředí - Vyjádření čj. ŽP-336.2.-115032/220 ze dne 14/9/2020; Magistrát města 
Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města - oddělení památkové péče - Sdělení čj. OStRM 
120175/2020/PP/AnSi ze dne 19/10/2020; Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města - 
Vyjádření zn. 114885/2020/UZ/MaBo/2 ze dne 17/9/2020; Krajská zpráva a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace - Vyjádření zn. 7763/20/KSUS/MHT/Bar ze dne 23/11/2020; Krajská 
hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze - Vyjádření čj. KHSSC 46041/2020 ze dne 
29/9/2020; Povodí Labe, státní podnik - Stanovisko čj. Pla/2020/038842 ze dne 11/9/2020; Krajské 
ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav - Vyjádření čj. KRPS-220048/ČJ 
-2020-010706-KOM ze dne 4/9/2020; SNM MO zastoupená Lenkou Cmíralovou, OOÚZ/Oddělení ochrany 
územních zájmů ČECHY - Souhlas s realizací čj. ÚP-573/16-520-2020-1150 ze dne 15/9/2020; Vodovody a 
kanalizace Mladá Boleslav, a.s. - Vyjádření  1508/21/Ko ze dne 30/4/2020; ČEZ Distribuce, a.s. - Sdělení o 
existenci zn. 0101469520 ze dne 23/2/2021, Vyjádření k projektové dokumentaci zn. 93/001114531218/21 
ze dne 16/4/2021; vyjádření k žádosti o souhlas zn. 111458694/444; ČEZ ICT Services, a.s. - Sdělení o 
existenci komunikační vedení zn. 0700260038 ze dne 2/9/2020;  Sdělení o existenci komunikační vedení 
zn. 0700337137 ze dne 2/9/2020; Telco Pro Services, a.s. Sdělení o existenci komunikační vedení zn. 
0201119999 ze dne 2/9/2020; Sdělení o existenci komunikační vedení zn. 0201197851 ze dne23/2/2021; 
GridServices, s.r.o. - Stanovisko zn. 5002197954 ze dne 1/9/2020; GasNet Služby, s.r.o. - Stanovisko zn. 
5002343709 ze dne 31/3/2021; CETIN a.s. - Vyjádření o existenci čj. 744990/20 ze dne 2/9/2020,Vyjádření 
o existenci čj. 601264/21 ze dne 23/3/2021; ŠKO-ENERGO, s.r.o. - Vyjádření zn.201/2020/Ci ze dne 
8/9/2020, Vyjádření zn.202/2020/Ci ze dne 8/9/2020;  T-MOBILE Czech Republic a.s. -Vyjádření a 
stanovení podmínek, zn.E37232/20 ze dne 2/9/2020 (nedojde ke kolizi); Vyjádření a stanovení podmínek, 
E37230/20 ze dne 2/9/2020 (nedojde ke kolizi); Vyjádření a stanovení podmínek, E37231/20 ze dne 
2/9/2020 (nedojde ke kolizi); Vyjádření a stanovení podmínek, E37248/20 ze dne 2/9/2020 (nedojde ke 
kolizi) Vyjádření a stanovení podmínek, E37249/20 ze dne 2/9/2020 (nedojde ke kolizi); Vodafone Czech 
Republic, a.s. – Vyjádření MW9910157084205905 ze dne 2/9/2020; Vyjádření MW9910157087205915 ze 
dne 2/9/2020; České Radiokomunikace a.s. - Vyjádření k existenci zn. UPTS/OS/254481/2020 ze dne 
2/9/2020 a UPTS/OS/254482 ze dne 2/9/2020 (nedojde ke styku); ALFA TELECOM s.r.o. - Souhlasné 
stanovisko ze dne 9/9/2020 (sítě nezasahují); Kredit Centrum, s.r.o. - Vyjádření č 2020314591 ze dne 
3/9/2020 (nenacházejí se); Plná moc: FIBERNET, a.s. x SITEL, spol. s.r.o.

   Do územního rozhodnutí byly zahrnuty podmínky, vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů, 
vyjádření organizací a účastníků řízení, které se týkají umístění a realizace stavby. Stavebník spolu s žádostí 
doložil vyjádření vlastníků či správců inženýrských sítí o jejich existenci v dotčeném území (v území se 
vyskytují sítě ve vlastnictví či správě: CETIN a.s., ČEZ Distribuce a.s., GasNet s.r.o, Vodovody a kanalizace 
Mladá Boleslav a.s., ŠKO-ENERGO s.r.o.) V průběhu řízení nebyla ze strany vlastníků technické 
infrastruktury, kteří byli zahrnuti do okruhu účastníků řízení, uplatněna jiná stanoviska, a proto stavební úřad 
předložená vyjádření o existenci podzemních zařízení posoudil jako připomínky.  Podmínky k zajištění 
ochrany podzemních zařízení jsou zahrnuty do výroku rozhodnutí.

Stavba dle § 96 odst.2/ písm. a) stavebního zákona vyžaduje umístění a dle §, 103 odst. 1 písm. e) 
bod. 4 stavebního zákona – nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. V souladu s § 2 odst. 5) zákona o 
urychlení výstavby v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se 
oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona.  Ostatní písemnosti se doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Podle § 2i odst. 2 zákona o urychlení výstavby stavba nevyžaduje kolaudační souhlas ani kolaudační 
rozhodnutí, kdy pro stavebníka vyplývá povinnost uvedená ve výroku tohoto rozhodnutí (podm.č. 20).

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, 
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby posuzuje žádost 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona.
Posouzení záměru dle §90 stavebního zákona:

o s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na 
využívání území  



7 

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu podle ustanovení vyhlášky
č.501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů a dále splňuje 
příslušná ustanovení vyhl.č.268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění pozdějších předpisů 
vztahující se k této stavbě

o s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 
Nejsou žádné požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 

o S požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů

Stavba není v rozporu s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů, a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení.

o soulad s vydanou územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování, zejména 
s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území

Obec Bradlec má schválený územní plán, který byl vydán Zastupitelstvem obce Bradlec usnesením č. 
3/21/2016 dne 21. 11. 2016 opatřením obecné povahy č. 1/2016. Záměr je situován v zastavěném území - 
téměř v celé obci Bradlec. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací 
obce Bradlec.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal 
důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí. S přihlédnutím k výše uvedenému a předloženým dokladům 
rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku.
   

Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci. 
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro 
stanovený účel v případech, kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává. Územní rozhodnutí 
pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se 
rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.   

Vzhledem ke skutečnosti, že s prováděním stavby souvisí zemní práce a je pravděpodobné, že během nich 
dojde k porušení či odhalení doposud neznámých archeologických situací, se stavebníkovi připomíná: 
 1) Povinnost vyplývající z ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
později platných předpisů, ve kterém je uvedeno, že má-li se provádět stavební činnost na území s 
archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit 
Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. 
2) Povinnost umožnit provedení záchranného archeologického výzkumu Archeologickému Ústavu nebo 
vybrané oprávněné organizaci, o jehož podmínkách bude v dostatečném předstihu uzavřena dohoda mezi 
stavebníkem a oprávněnou organizací podle §. 21 - 22 zákona č. 20/1987 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Stanovení okruhu účastníků řízení:
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor k závěru, 

že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 
přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům 
pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno: stavební parcely parcelní číslo 1/2, 2/1, 107, 114, 115, 132, 214, 229, 
230, 232, 233, 234, 236, 239, 240, 241, 242, 246, 247, 249, 250, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 261, 262, 263, 
264, 265, 266, 267, 268, 269, 271, 281, 282, 283, 284, 286, 287, 293, 294, 295, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 
306, 316, 317, 319, 321, 325, 325/126, 325/252, 326, 326/73, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 
336, 337, 338, 339, 340, 341, 343, 344, 345, 347, 350, 351, 352, 353, 354, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 363, 
366, 367, 368, 369, 370, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 383, 384, 385, 387, 388, 389, 390, 392, 393, 398, 399, 
402, 403, 404, 405, 406, 408, 409, 411, 413, 415, 416, 418, 420, 421, 422, 425, 427, 428, 431, 432, 433, 434, 
435, 436, 437, 438, 440, 441, 442, 443, 445, 447, 448, 449, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 462, 463, 464, 
466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 474, 475, 476, 478, 479, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 
491, 494, 496, 497, 499, 500, 501, 502, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 
518, 519, 520, 522, 523, 524, 525, 526, 528, 529, 530, 531, 533, 535, 536, 537, 538, 543, 544, 545, 546, 547, 
548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556/1, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 567, 568, 569, 
570, 572, 573, 574, 575, 576, 578, 579, 580, 582, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 596, 597, 
598, 600, 601, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 622, 625, 



8 

626, 628, 629, 630, 633, 637, 647, 648, 649, 650, 651, 654, 656, 658, 659, 661, 662, 663, 665, 666, 667, 679, 
680, 681, 682, 683, 684, 691, 695, pozemkové parcely parcelní číslo 15, 161/2, 161/6, 161/14, 177/16, 
177/3, 177/34, 177/36, 177/37, 177/60, 177/53, 197/4, 197/8, 197/5, 197/14, 197/13, 197/9, 197/15, 200/6, 
200/3, 200/8, 200/14, 200/7, 200/9, 200/10, 200/11, 200/12, 200/13, 200/15, 200/16, 200/17, 200/18, 200/19, 
200/20, 200/21, 200/22, 200/23, 200/25, 204/30, 204/3, 204/12, 204/17, 204/18, 204/32, 235/40, 235/2, 
235/49, 235/50, 236/13, 236/2, 259, 265/15, 265/14, 265/17, 265/18, 265/19, 265/22, 265/21, 265/73, 
265/23, 265/29, 265/77, 265/16, 265/69, 265/33, 267/16, 267/29, 267/35, 267/33, 267/34, 267/45, 267/49, 
267/50, 267/55, 267/52, 267/54, 269/6, 269/5, 269/18, 269/17, 269/20, 291/11, 291/3, 291/16, 291/12, 
291/13, 291/28, 291/23, 291/26, 291/10, 291/17, 293/2, 293/3, 293/4, 293/14, 293/16, 296/6, 300/4, 300/3, 
300/5, 300/10, 306/5, 306/15, 306/12, 306/22, 306/11, 306/16, 306/18, 306/19, 306/20, 306/21, 306/25, 
306/26, 306/29, 306/31, 306/32, 306/34, 306/35, 306/49, 306/33, 306/48, 310/4, 310/5, 310/10, 310/6, 310/7, 
316/7, 322/3, 322/4, 322/5, 322/6, 322/7, 322/9, 322/10, 322/15, 322/8, 322/25, 325/2, 325/9, 325/8, 325/32, 
325/7, 325/10, 325/11, 325/15, 325/13, 325/14, 325/23, 325/21, 325/16, 325/20, 325/151, 325/19, 325/37, 
325/38, 325/22, 325/17, 325/18, 325/58, 325/59, 325/74, 325/78, 325/73, 325/300, 325/286, 325/299, 
325/60, 325/298, 325/77, 325/67, 325/71, 325/66, 325/12, 325/41, 325/72, 325/76, 325/65, 325/61, 325/64, 
325/149, 325/95, 325/80, 325/88, 325/125, 325/86, 325/104, 325/106, 325/97, 325/83, 325/84, 325/123, 
325/108, 325/111, 325/121, 325/118, 325/119, 325/132, 325/135, 325/129, 325/112, 325/122, 325/139, 
325/141, 325/144, 325/175, 325/168, 325/156, 325/148, 325/155, 325/147, 325/152, 325/173, 325/137, 
325/162, 325/101, 325/107, 325/100, 325/161, 325/165, 325/159, 325/163, 325/157, 325/294, 325/178, 
325/179, 325/177, 325/182, 325/184, 325/190, 325/194, 325/203, 325/186, 325/199, 325/218, 325/213, 
325/209, 325/210, 325/328, 325/269, 325/215, 325/217, 325/221, 325/219, 325/220, 325/223, 325/225, 
325/231, 325/229, 325/230, 325/234, 325/235, 325/239, 325/228, 325/238, 325/263, 325/247, 325/257, 
325/244, 325/222, 325/256, 325/260, 325/261, 325/267, 325/264, 325/265, 325/327, 325/284, 325/279, 
325/278, 325/271, 325/272, 325/335, 325/337, 325/310, 325/280, 325/281, 325/270, 325/309, 325/302, 
325/308, 325/301, 325/307, 325/275, 325/277, 325/274, 325/304, 325/306, 325/312, 325/314, 325/311, 
325/316, 325/317, 325/331, 325/326, 325/330, 325/325, 325/329, 325/315, 325/339, 325/366, 325/334, 
325/332, 325/333, 325/341, 325/355, 325/340, 325/368, 325/369, 326/19, 326/18, 326/11, 326/3, 326/59, 
326/55, 326/33, 326/56, 326/21, 326/23, 326/30, 326/24, 326/22, 326/27, 326/28, 326/32, 326/29, 326/53, 
326/35, 326/43, 326/36, 326/34, 326/39, 326/40, 326/44, 326/42, 326/38, 326/66, 326/62, 326/54, 326/63, 
326/45, 326/37, 326/60, 326/61, 326/75, 326/70, 326/86, 326/74, 326/82, 326/83, 326/67, 326/68, 326/97, 
326/89, 326/87, 326/91, 326/92, 326/103, 326/94, 326/88, 326/100, 326/81, 326/106, 326/107, 326/160, 
326/112, 326/25, 326/26, 326/118, 326/114, 326/159, 326/104, 326/155, 326/76, 326/77, 326/169, 326/161, 
326/127, 326/128, 330/5, 330/2, 330/6, 330/7, 330/19, 330/20, 330/4, 330/18, 330/31, 330/36, 330/32, 
330/33, 330/38, 330/39, 330/43, 330/40, 334/7, 334/17, 334/22, 334/8, 334/5, 334/6, 334/23, 334/19, 334/20, 
334/79, 334/24, 334/21, 334/18, 334/54, 334/56, 334/52, 334/33, 334/34, 334/53, 334/49, 334/9, 334/10, 
334/11, 334/50, 334/51, 334/25, 334/80, 334/60, 334/58, 334/59, 334/61, 334/62, 334/63, 334/64, 334/68, 
334/65, 334/66, 334/69, 334/70, 334/71, 334/74, 334/75, 334/83, 334/82, 334/77, 334/73, 334/89, 334/85, 
334/86, 334/72, 334/90, 334/87, 334/84, 334/43, 334/92, 334/93, 334/95, 334/98, 334/99, 334/96, 334/105, 
334/102, 334/103, 334/166, 334/106, 334/107, 334/101, 334/112, 334/113, 334/127, 334/116, 334/114, 
334/111, 334/128, 334/125, 334/108, 334/97, 334/129, 334/126, 334/122, 334/167, 334/131, 334/132, 
334/151, 334/135, 334/133, 334/130, 334/152, 334/148, 334/149, 334/91, 334/153, 334/150, 334/142, 
334/163, 334/173, 334/180, 334/164, 334/160, 334/162, 334/181, 334/177, 334/159, 334/134, 334/178, 
334/174, 334/176, 338/2, 338/4, 338/3, 338/7, 338/6, 338/5, 338/8, 338/14, 338/9, 338/12, 338/11, 338/10, 
338/13, 338/27, 338/15, 347/4, 347/6, 347/5, 347/3, 347/8, 347/7, 347/9, 348, 350/4, 350/5, 350/7, 350/8, 
350/9, 350/30, 350/27, 350/29, 350/6, 350/28, 351/12, 352/2, 352/3, 352/5, 352/6, 357/7, 358/6, 358/12, 
361/11, 362/1, 363/18, 363/24, 364/52, 364/54, 365/4, 365/3, 375/8, 375/9, 380/1, 400, 402, 403, 415/1, 443, 
493 a 498 v katastrálním území Bradlec a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a 
dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) 
nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"):
FIBERNET,a.s. (IČO - 27196763), Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá 
Boleslav
Ing. Alena Franzová, K Oboře 267, Bradlec, 293 06  Bradlec
Daniel Gregor, K Oboře 266, Bradlec, 293 06  Bradlec
Marek Hlaváč, K Oboře 265, Bradlec, 293 06  Bradlec



9 

Siemens, s.r.o. (IČO - 00268577), Siemensova 2715/1, Praha - Stodůlky, 155 00  Praha
Josef Urban, K Oboře 267, Bradlec, 293 06  Bradlec
Pavel Vybíhal, Smikova 832/10, Praha - Černý Most, 198 00  Praha    

P o u č e n í
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího 
úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, Praha.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

otisk úředního razítka

Anna Machová v. r.
referent stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení.

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:



10 

R o z d ě l o v n í k
Účastníci územního řízení podle §85 odst.1 písm a) b) stavebního zákona
dle ust. § 2 odst. 5  zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací do vlastních rukou: 

FIBERNET,a.s., Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav, 
prostřednictvím zástupce: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Michle, 140 00  Praha 4
Obec Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Bradlec

Účastníci územního řízení podle §85 odst.2 písm.a) b) stavebního zákona
dle ust. § 2 odst. 5  zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací veřejnou vyhláškou: 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

stavební parcely parcelní číslo 1/2, 2/1, 107, 114, 115, 132, 214, 229, 230, 232, 233, 234, 236, 239, 
240, 241, 242, 246, 247, 249, 250, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 
268, 269, 271, 281, 282, 283, 284, 286, 287, 293, 294, 295, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 316, 
317, 319, 321, 325, 325/126, 325/252, 326, 326/73, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 
336, 337, 338, 339, 340, 341, 343, 344, 345, 347, 350, 351, 352, 353, 354, 356, 357, 358, 359, 360, 
361, 363, 366, 367, 368, 369, 370, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 383, 384, 385, 387, 388, 389, 390, 
392, 393, 398, 399, 402, 403, 404, 405, 406, 408, 409, 411, 413, 415, 416, 418, 420, 421, 422, 425, 
427, 428, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 440, 441, 442, 443, 445, 447, 448, 449, 454, 455, 
456, 457, 458, 459, 460, 462, 463, 464, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 474, 475, 476, 478, 479, 
481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 494, 496, 497, 499, 500, 501, 502, 504, 505, 
506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 522, 523, 524, 525, 526, 
528, 529, 530, 531, 533, 535, 536, 537, 538, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 
554, 555, 556/1, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 567, 568, 569, 570, 572, 573, 574, 575, 
576, 578, 579, 580, 582, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 596, 597, 598, 600, 601, 
603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 622, 625, 626, 
628, 629, 630, 633, 637, 647, 648, 649, 650, 651, 654, 656, 658, 659, 661, 662, 663, 665, 666, 667, 
679, 680, 681, 682, 683, 684, 691, 695, pozemkové parcely parcelní číslo 15, 161/2, 161/6, 161/14, 
177/16, 177/3, 177/34, 177/36, 177/37, 177/60, 177/53, 197/4, 197/8, 197/5, 197/14, 197/13, 197/9, 
197/15, 200/6, 200/3, 200/8, 200/14, 200/7, 200/9, 200/10, 200/11, 200/12, 200/13, 200/15, 200/16, 
200/17, 200/18, 200/19, 200/20, 200/21, 200/22, 200/23, 200/25, 204/30, 204/3, 204/12, 204/17, 
204/18, 204/32, 235/40, 235/2, 235/49, 235/50, 236/13, 236/2, 259, 265/15, 265/14, 265/17, 265/18, 
265/19, 265/22, 265/21, 265/73, 265/23, 265/29, 265/77, 265/16, 265/69, 265/33, 267/16, 267/29, 
267/35, 267/33, 267/34, 267/45, 267/49, 267/50, 267/55, 267/52, 267/54, 269/6, 269/5, 269/18, 
269/17, 269/20, 291/11, 291/3, 291/16, 291/12, 291/13, 291/28, 291/23, 291/26, 291/10, 291/17, 
293/2, 293/3, 293/4, 293/14, 293/16, 296/6, 300/4, 300/3, 300/5, 300/10, 306/5, 306/15, 306/12, 
306/22, 306/11, 306/16, 306/18, 306/19, 306/20, 306/21, 306/25, 306/26, 306/29, 306/31, 306/32, 
306/34, 306/35, 306/49, 306/33, 306/48, 310/4, 310/5, 310/10, 310/6, 310/7, 316/7, 322/3, 322/4, 
322/5, 322/6, 322/7, 322/9, 322/10, 322/15, 322/8, 322/25, 325/2, 325/9, 325/8, 325/32, 325/7, 
325/10, 325/11, 325/15, 325/13, 325/14, 325/23, 325/21, 325/16, 325/20, 325/151, 325/19, 325/37, 
325/38, 325/22, 325/17, 325/18, 325/58, 325/59, 325/74, 325/78, 325/73, 325/300, 325/286, 
325/299, 325/60, 325/298, 325/77, 325/67, 325/71, 325/66, 325/12, 325/41, 325/72, 325/76, 325/65, 
325/61, 325/64, 325/149, 325/95, 325/80, 325/88, 325/125, 325/86, 325/104, 325/106, 325/97, 
325/83, 325/84, 325/123, 325/108, 325/111, 325/121, 325/118, 325/119, 325/132, 325/135, 325/129, 
325/112, 325/122, 325/139, 325/141, 325/144, 325/175, 325/168, 325/156, 325/148, 325/155, 
325/147, 325/152, 325/173, 325/137, 325/162, 325/101, 325/107, 325/100, 325/161, 325/165, 
325/159, 325/163, 325/157, 325/294, 325/178, 325/179, 325/177, 325/182, 325/184, 325/190, 
325/194, 325/203, 325/186, 325/199, 325/218, 325/213, 325/209, 325/210, 325/328, 325/269, 
325/215, 325/217, 325/221, 325/219, 325/220, 325/223, 325/225, 325/231, 325/229, 325/230, 
325/234, 325/235, 325/239, 325/228, 325/238, 325/263, 325/247, 325/257, 325/244, 325/222, 
325/256, 325/260, 325/261, 325/267, 325/264, 325/265, 325/327, 325/284, 325/279, 325/278, 
325/271, 325/272, 325/335, 325/337, 325/310, 325/280, 325/281, 325/270, 325/309, 325/302, 
325/308, 325/301, 325/307, 325/275, 325/277, 325/274, 325/304, 325/306, 325/312, 325/314, 



11 

325/311, 325/316, 325/317, 325/331, 325/326, 325/330, 325/325, 325/329, 325/315, 325/339, 
325/366, 325/334, 325/332, 325/333, 325/341, 325/355, 325/340, 325/368, 325/369, 326/19, 326/18, 
326/11, 326/3, 326/59, 326/55, 326/33, 326/56, 326/21, 326/23, 326/30, 326/24, 326/22, 326/27, 
326/28, 326/32, 326/29, 326/53, 326/35, 326/43, 326/36, 326/34, 326/39, 326/40, 326/44, 326/42, 
326/38, 326/66, 326/62, 326/54, 326/63, 326/45, 326/37, 326/60, 326/61, 326/75, 326/70, 326/86, 
326/74, 326/82, 326/83, 326/67, 326/68, 326/97, 326/89, 326/87, 326/91, 326/92, 326/103, 326/94, 
326/88, 326/100, 326/81, 326/106, 326/107, 326/160, 326/112, 326/25, 326/26, 326/118, 326/114, 
326/159, 326/104, 326/155, 326/76, 326/77, 326/169, 326/161, 326/127, 326/128, 330/5, 330/2, 
330/6, 330/7, 330/19, 330/20, 330/4, 330/18, 330/31, 330/36, 330/32, 330/33, 330/38, 330/39, 
330/43, 330/40, 334/7, 334/17, 334/22, 334/8, 334/5, 334/6, 334/23, 334/19, 334/20, 334/79, 334/24, 
334/21, 334/18, 334/54, 334/56, 334/52, 334/33, 334/34, 334/53, 334/49, 334/9, 334/10, 334/11, 
334/50, 334/51, 334/25, 334/80, 334/60, 334/58, 334/59, 334/61, 334/62, 334/63, 334/64, 334/68, 
334/65, 334/66, 334/69, 334/70, 334/71, 334/74, 334/75, 334/83, 334/82, 334/77, 334/73, 334/89, 
334/85, 334/86, 334/72, 334/90, 334/87, 334/84, 334/43, 334/92, 334/93, 334/95, 334/98, 334/99, 
334/96, 334/105, 334/102, 334/103, 334/166, 334/106, 334/107, 334/101, 334/112, 334/113, 
334/127, 334/116, 334/114, 334/111, 334/128, 334/125, 334/108, 334/97, 334/129, 334/126, 
334/122, 334/167, 334/131, 334/132, 334/151, 334/135, 334/133, 334/130, 334/152, 334/148, 
334/149, 334/91, 334/153, 334/150, 334/142, 334/163, 334/173, 334/180, 334/164, 334/160, 
334/162, 334/181, 334/177, 334/159, 334/134, 334/178, 334/174, 334/176, 338/2, 338/4, 338/3, 
338/7, 338/6, 338/5, 338/8, 338/14, 338/9, 338/12, 338/11, 338/10, 338/13, 338/27, 338/15, 347/4, 
347/6, 347/5, 347/3, 347/8, 347/7, 347/9, 348, 350/4, 350/5, 350/7, 350/8, 350/9, 350/30, 350/27, 
350/29, 350/6, 350/28, 351/12, 352/2, 352/3, 352/5, 352/6, 357/7, 358/6, 358/12, 361/11, 362/1, 
363/18, 363/24, 364/52, 364/54, 365/4, 365/3, 375/8, 375/9, 380/1, 400, 402, 403, 415/1, 443, 493 a 
498 v katastrálním území Bradlec 
CETIN a.s., Olšanská 2681/6, Praha - Žižkov, 130 00  Praha
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín
GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 602 00  Brno
ŠKO-ENERGO, s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá 
Boleslav
Ing. Alena Franzová, K Oboře 267, Bradlec, 293 06  Bradlec
Daniel Gregor, K Oboře 266, Bradlec, 293 06  Bradlec
Marek Hlaváč, K Oboře 265, Bradlec, 293 06  Bradlec
Siemens, s.r.o., Siemensova 2715/1, Praha - Stodůlky, 155 00  Praha
Josef Urban, K Oboře 267, Bradlec, 293 06  Bradlec
Pavel Vybíhal, Smikova 832/10, Praha - Černý Most, 198 00  Praha

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Kosmonosy, Debřská 223/1, Kosmonosy, 293 06  Kosmonosy
Obecní úřad Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Bradlec

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského náměstí 61, Mladá 
Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav
Magistrát města Mladá Boleslav, OStRM-oddělení územního plánování, Komenského náměstí 61, 
Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav
Ministerstvo obrany, Pracoviště Praha, Tychonova 221/1, Praha - Hradčany, 160 00  Praha

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o správních poplatcích"), položky 17, odst. 1 písm. e) sazebníku ve výši 1000,- Kč 
byl zaplacen převodním příkazem. 


		2021-07-30T08:05:06+0200
	Anna Machová




